
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/AR21U/00000739 (2021/AR21U/00000739E)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2021 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de diverso material eléctrico en el ámbito de JESAT

Valor estimado del contrato 41.322,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,32 EUR.

Clasificación CPV
31532920 - Bombillas y lámparas fluorescentes.

Plazo de Ejecución
Del 25/10/2021 al 21/12/2021

Observaciones: Fecha inicio orientativa. Plazo desde formalización hasta 21 de diciembre de 2021

Lugar de ejecución
Las indicadas en el punto 4 del Pliego de Prescripciones Técnicas.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada por la Administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 34.469,42 EUR.
Precio de la oferta más alta 35.144,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Advantage Servicios y Diseños
NIF B87748539
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.469,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.708 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada por la Administración
Fecha del Acuerdo 11/11/2021
Plazo de Formalización Del 11/11/2021 al 21/12/2021

Observaciones: Será desde la formalización hasta el 21 de diciembre de 2021 o finalización del crédito si ocurre

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/10/2021 a las 08:06

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/10/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Capacidad de respuesta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24d7bf60-3de4-4ea9-a927-25705cf2a809


: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A2hI2Ryl8xkSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007639957 |  2021-445223 | Fri, 12 Nov 2021 08:35:54:796 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106470448905734411730290724976396071054 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A2hI2Ryl8xkSugstABGr5A%3D%3D

